
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области основная общеобразовательная школа пос,Сборный 

муниципального района Сызранский Самарской области

ПРИКАЗ

29.08.2019 № 300
«О назначении ответственного 
за организацию работы в рамках 
Всероссийского форума «Проектория»

В целях профориентационной направленности обучающихся ГБОУ
ООШ пос. Сборный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР ГБОУ ООШ пос. Сборный

Шагалкину О.А., ответственным:

• за регистрацию ОУ на Всероссийском образовательном интернет - 

портале «Проектория»;

• за выполнение мероприятий по Всероссийским открытым урокам 

профориентационной направленности на образовательном интернет - 

портале «Проектория»;

• за внесение статистических данных по открытым урокам 

«Проектория» в личном кабинете ОУ на Всероссийском 

образовательном интернет - портале «Проектория».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ пос. Сборный:
7

С приказом ГПНЯТГПЛ/ГТТРНТЛ- 
Зам. дирек] О.А. Шагалкина


